
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE AIUABA 
ESTADO DO CEARÁ 

CNPJ 41.338.989/0001-25 
 

 

RUA NICEIAS ARRAIS, Nº 128 – CENTRO – AIUABA – CEARÁ – CEP: 63.575-000 

 

PORTARIA Nº 20/2025                                                       

                                                                          

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE AIUABA-CE, o Sr. João Nerice de 

Oliveira, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

RESOLVE: 

Art. 1 – Fica EXONERADO de suas respectivas funções a servidora Maria de Fátima Abreu 

da Silva do cargo comissionado de Agente Administrativo. 

 

Art. 2 – Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada todas as 

disposições em contrário. 

 

REGISTRE –SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE. 

                                              

AIUABA-CE, 05 DE AGOSTO DE 2025 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

JOÃO NERICE DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara Municipal de Aiuaba 

 

JOAO NERICE DE 
OLIVEIRA:78568
218334

Assinado de forma digital 
por JOAO NERICE DE 
OLIVEIRA:78568218334 
Dados: 2025.08.05 
08:49:18 -03'00'



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA

CAMARA MUNICIPAL DE AIUABA
PORTARIA Nº 20/2025

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
AIUABA-CE, o Sr. João Nerice de Oliveira, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,
 
RESOLVE:
Art. 1 – Fica EXONERADO de suas respectivas funções a
servidora Maria de Fátima Abreu da Silva do cargo
comissionado de Agente Administrativo.
 
Art. 2 – Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua
publicação, ficando revogada todas as disposições em
contrário.
 
REGISTRE –SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.
 
AIUABA-CE, 05 DE AGOSTO DE 2025
 
JOÃO NERICE DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Aiuaba 

Publicado por:
Pedro Luan Feitosa de Castro

Código Identificador:60175667

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 06/08/2025. Edição 3771
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/


